
Uchwała nr 252/1437/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych na 2023 rok 

 

Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. 2022.1634 ze zmianą) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. W związku z Uchwałą Nr LVIII/376/2023 Rady Powiatu Złotowskiego z 24 stycznia 2023 

roku, w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Złotowskiego na 2023 rok oraz uchwałami 

zmieniającymi budżet na 2023 rok: 

 

- Uchwałą Nr 252/1436/2023 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 30 czerwca 2023 roku, 

 

uchwala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych w zakresie dochodów i wydatków, w szczegółowości do działów, rozdziałów                                 

i paragrafów zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

 

§3. Traci moc Uchwałą Nr 251/1425/2023 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 21 czerwca 

2023 roku w sprawie planu finansowego zadań z zakresu zadań administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych na 2023 rok. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć        …………..……………………. 

2. Ryszard Król                 …………..……………………. 

3. Wiesław Fidurski         ..…………..…………………...  

4. Henryk Trawiński          …………..……………………... 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 252/1437/2023  

Zarządu Powiatu Złotowskiego  

z dnia 30 czerwca 2023 roku  

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

 

Art. 249 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych stanowi,                   

iż w terminie 21 dni od dnia podjęcia uchwały budżetowej zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego opracowuje plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami, przyjmując jako podstawę dla 

tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w danym roku budżetowym oraz wielkość 

dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu 

państwa. 

         Rada  Powiatu Złotowskiego Uchwałą Nr LVIII/376/2023 z dnia 24 stycznia 2023 roku 

przyjęła budżet Powiatu Złotowskiego na 2023 rok.   

Budżet Powiatu Złotowskiego został zmieniony uchwałami: 

 

- Uchwałą Nr 252/1436/2023 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 30 czerwca 2023 roku, 

 

Zmiany dotyczyły m.in. zakresu planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej                    

i innych zadań zleconych.  

      Zarząd Powiatu Złotowskiego wykonując zapisy ustawy przygotował plan finansowy zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych. 

 

 

 


